JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURA

Despacho N° 172/2021/STDA 	 quinta-feira, 04 de março de 2021

De: Ligia Aparecida Inhan Matos
Secretária de Transformação Digital e Administrativa
STDA

Para: Cidinha Louzada
Secretária de Governo
SG

Assunto: Resposta ao Memorando n. 3484/2021/SG

Senhora Secretária,

Em resposta ao Memorando n. 3484/2021/SG, que reporta Pedido de Informação n. 59/2021
da Câmara Municipal de Juiz de Fora, envio o Memorando n. 2270/2021/SARH anexo, da
gerência do Departamento de Administração Patrimonial desta Secretaria de Transformação

Digital e Administrativa.

Atenciosamente,

Ligia Aparecida Inhan Matos
Secretária de Transformação Digital e Administrativa

Secretaria de Transformação Digital e Administrativa
Av. Brasil, 2001 - 7° andar - Centro - Tel: 36900000 - Email: ligia.inhan@pjf.mg.gov.br  / CEP: 36060010 - Juiz de Fora - MG

04/03/2021 Página 1 de 1

	Page 1